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Waystream får stororder från ny tysk operatör
Genom sin tyska partner BMA Networks, har Waystream tecknat ett ramavtal med en tysk operatör 
som har sitt säte i Niedersachsen i norra Tyskland. En order till ett värde av ca 27 miljoner SEK har 
inkommit, med start av en mindre leverans i år och resterande löpande under 2025.

Den tyska operatören har tagit ett strategiskt beslut att byta ut all utrustning i deras fibernät, samt att 
all nybyggnation skall ske med icke kinesisk utrustning. Efter en lång upphandling samt djupgående 
tester har de valt ut Waystream som deras leverantör av access-switchar.

“Tyskland är en av våra fokusmarknader och därför är det extra glädjande att ytterligare en operatör i 
norra Tyskland har valt Waystream som sin leverantör av access-switchar. Att de väljer att byta ut all 
befintlig utrustning i sitt fibernät till Waystreams produkter samt har beslutat att fortsätta 
fiberutbyggnaden framöver med oss känns extra bra. Det visar att våra produkter möter kraven som 
operatörer i Tyskland ställer på sina leverantörer men även i hela Centraleuropa. Den långsiktiga 
potentialen i den här affären är väldigt stor och vi ser ljust på vårt fortsatta samarbete”, säger Fredrik 
Lundberg, VD på Waystream Group.

Operatören har för närvarande ca 20 000 hushåll fiberanslutna i sitt nät i Niedersachsen i norra 
Tyskland. Deras plan är att ansluta ytterligare 50 000 hushåll under år 2025, och uppemot 250 000 
hushåll under de kommande åren.

Enligt den tyska regeringen ska 100 % av hushållen ha tillgång till fiber år 2030, vilket innebär en 
brådskande utbyggnad av ca 30 miljoner hushåll i hela landet. I dagsläget är drygt 5 miljoner hushåll 
anslutna.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 

Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com 

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på  .www.waystream.com

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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Denna information är sådan information som Waystream Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-06 15:00 CET.
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